Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Espirito Santo do Turvo – São Paulo

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA PARA
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2.017

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
constantes da Lei Municipal nº. 751/2.015, em consonância com a Lei Federal nº 8.069/90, com as
alterações posteriores, inclusive da Lei Federal nº 12.696/12, TORNA PÚBLICOS, através do
presente EDITAL, o gabarito, as notas da prova escrita e a classificação do processo seletivo,
realizado nesta cidade, na data de 04 de Maio de 2017, referente ao Edital do Processo Seletivo nº
01/2017, para escolha dos membros do Conselho Tutelar, a saber:

GABARITO

1 C 16 B
2 A 17 B
3 D 18 A
4 B 19 C
5 A 20 D
6 Cancelada 21 B
7 C 22 D
8 C 23 D
9 C 24 A

10 D 25 B
11 D 26 A
12 A 27 B
13 A 28 D
14 D 29 C
15 B 30 C

CLASSIFICAÇÃO E NOTAS:

Candidatos Aprovados

NOTA

1. ELISIANE ALEXANDRE FERREIRA           RG 34.988.089-5  19
2. JOCELINA DA SILVA GONÇALVES           RG 41.918.483-1 18
3. NATHALIA ZANATTA ALVES                   RG 46.261.978-3 17
4. PRISCILA CRISTINA FERREIRA                RG 46.211.978-6 16

Da classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso no prazo de 05

dias a contar da divulgação da lista dos classificados, devendo o mesmo ser endereçado à Comissão
Eleitoral, o qual deverá conter a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido recursal,
sendo este devidamente fundamentado e protocolado junto ao CMDCA.

Espírito Santo do Turvo, 05 de Maio de 2017.

Aparecida Fátima da Luz das Neves
Presidente CMDCA – Espírito Santo do Turvo